ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°32/2022-PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022

A Prefeitura Municipal de Virgem da Lapa, através de sua pregoeira e equipe de apoio,

nomeados pela Portaria nº 88/2021, torna público o cancelamento do processo, cuja

sessão de julgamento estava designada para o dia 10/05/2022, às 09hs,
 Tendo em vista que a correção no termo de referência afeta a formulação das propostas

por parte dos licitantes, será republicado nova data para abertura do certame.

Denise Fonseca de Souza

Pregoeira